heures supplémentaires

de Mme Legrand, années 1974 et 1975 1 000,00 F
Frais d'expédition des volumes anciens 414,38 F
Cotisation de la Société à la F. I. L. L. M 540,00 F

Total des dépenses 86 163,30 F
Balance : dépenses 86 163,30 F

recettes 75 728,28 F
Déficit 10 435,02 F

(Dix-mille-quatre-cent-trente-cinq Francs
deux Centimes)

III. Année 1976.
Recettes :

Abonnements et cotisations :

— 502 cotisations-abonnements de membres à
60 F 30 120,00

— 505 abonnements de non-membres à 64 F.... 32 320,00
62 440,00 62 440,00 F

Vente de volumes anciens (100 F par volume, moins

[...]

157-158 1 368,22
— fase. 159-160 i 631,09

2 999,31 2 999,3i F
Frais de secrétariat de l'Administrateur de la Revue 700,00 F
Cotisation de la Société à la F. I. L. L. M 563,00 F

90 658,76 F
Balance : dépenses 90 658,76 F

recettes 89 760,00 F
Dèficit 898,76 F

(Huit-cent-quatre-vingt-dix-huit Francs soixante-
seize Centimes)

IV. Année 1977 (jusqu'au 30 juin 1977).
Recettes :

Abonnements et cotisations versés jusqu'au 30 juin
1977 :

— 178 cotisations-abonnements de membres à
80 F 14 240 F

— rg6 abonnements de non-membres à 100 F
moins 20 % à 80 F 15 680 F

29 920 F 29 920,00 F
Remboursement d'extraits d'auteurs supplémentaires 649,22 F

Total des recettes à la date du 30 juin 1977 30 569,22 F

Dépenses : néant.

Balance provisoire : recettes 30 569,22 F
dépenses néant

En caisse 30 569,22 F
(Trente-mille-cinq-cent-soixante-neuf Francs vingt-deux

Centimes)

B) Comptes d'exploitation du Capital de la Société

pour la période du 27 mars ig74 au 28 juin ig77 ¦

Recettes :

Reliquat en caisse en date du 26 mars 1974 (voir le rapport
présenté au Congrès de Naples) 21 259,58 F

Intérêts et coupons détachés :

[...]

3 France Crédit Foncier de 1 000 F 2 553,00 F
4 Antar de 500 F 1 836,00 F
4 Emprunt Compagnie bancaire de 500 F 1 822,00 F
7 Caisse foncière de Crédit du 100 F 656,00 F
5 Pechiney de 500 F 2 221,00 F

Total de l'avoir en titres (valeur boursière)... 9 088,00 F
(Neuf-mille-quatre-vingt-huit Francs)

C) Récapitulation.

A la date du 30 juin 1977 :

— en caisse : A) exploitation de la Revue.... 30 569,22
B) capital 170,26

30 739,48 30 739,48 F
AVOIR EN titres 9 o88,oo F

Total 39 827,48 F
(Trente-neuf-mille-huit-cent-vingt-sept Francs quarante-huit Centimes)

Répartition de la somme de 39 827,48 F :

— aux Chèques postaux, Strasbourg 524 09 (dernier extrait
de compte du 28 juin 1977) 11 049,42 F
— au Crédit Industriel d'Alsace et de Lorraine, Strasbourg,

compte 100 02 185 643 (dernier extrait de compte du